23

ia admodu cōfiliis:
 et qd amplius facere
 possit ignorat. Adicit
 tū mitte scā dei mīez
 in feruētē cacabū.
 oleo. igne et sulphūre
 repletū: ut uel sic infeli
 cē effundēt vitā. Et ad
 hūc dei scs p xpi grāciā
 oīa tormēta euadē me
 nūt illesūs. Tūc spiciū
 latoz assistēs: letale
 vūlu' martiri de ma cca
 tedit in pect': quo glo
 riosa anima ad xpm
 migrāuit. Tu aut. *3.*

In festo corone dñi. l. j.
Ex libro quodā de corō.

Du muret dñi.
 orthodoxoz qspi
 au: si uicāda corone
 dñice sollempnitas. di
 en hūc expēdat ī lau
 dibz receptoris. Na
 et si her corona capi
 ti receptoris ad penā
 et ludibriū in die pa
 rascenes fuit applica

ta: tamen quia illa di
 es. nō est gaudij hinc
 rois. qū mēbra cōpa
 cūtur capiti. Differt
 iterum her gratulabū
 da festiuitas: in qre
 colligim' salutis urē
 messim. de spūmaz se
 minc ppagatā. *¶* Hūc
 etenū modo directio ca
 pitis obtinuit ueniā
 i grāciā corpi: i paul
 so vertice. solidata sūt
 mēbra. *¶* Synagoga
 siquē mater xpi secū
 dū caruē. uouertā se
 exhibuit. affectu au
 delitatis i effectu: uol
 trū salomonē corō
 spūca coronauit.
 Pūdat ergo sectari
 gliaz mēbra qbz cap'
 suū tā uigloriū exhi
 bet. pōtēū nrōz spi
 ris arcūdatū: pūte
 at sub spūato capi
 te. mēbrū fieri delica
 tū. Tu at *¶* *Itāo secūta.*

Scripsit uero beatus
iohannes euangelista.
Huius portatus spi
neam coronam et purpu
reum uelamentum: ut
quali pugil uir in ar
mis et uelamentis ru
beis appareret. **Exa**
m? ergo ad eum egredi
entem extra castra in
pervium eius portatus.
erumpna eius ueram re
putates: et dicamus
cum psalmista. **Con**
fitebor tibi in erumpna mea:
dum configitur spina. **Fla**
gellauit pilatus ihesus.
foetallus eum absolucere
uolens: et mitigare uita
icum zelum: studeas eum ex
pelle. et speras usque ad
hoc sistere uoluciam il
lorum. **I**deo flagellauit.
et ea que facta sunt fieri
concessit: clamorem in
ducere et coronam acutum
ponere: ut eorum molli
at uera. **M**itrea et corō

Crusotomius in co
mentario.

tum duxit ad eos: ut
uicium quod factum fuerat
a militibus in eum uide
tes parum respiceret a
passione: et inuidie et
uoniam uenenum. **N**o
sic tamen exticta est illo
rum ira: sed clamabant
crucifige crucifige eum.

Nos autem fratres. **Actio 3.**
Quo solum legamus
quod passus est christus. s
et mente feramus ea: co
ronam spineam. uelamen
tum purpureum. alapas
manuum. calami aru
dinem. plagas uulne
rum. excruciationes salua
rum. proniam uerborum.
Sufficiencia enim sunt hec
continue reuoluta. uera
uicium destruere: et si
contumelia. et si iniusti
cia paciamur: dicamus
continue. **N**o est seruus
maior domino suo. **E**a autem
que a iudeis dicta sunt. pte
ramus in medium: que lo

27

quibant rabiem pacien-
tes et dicentes. **Q**uoniam deo
num habes. et samari-
tanus es: et quoniam in be-
elzebub eius demonia.
Xp̄s autem non solum tu-
lit her. sed omnia egit.
ut saluet et eruat a-
pposito eos qui her facie-
bant supplicio: et ap̄los
in eorum misit salutem.
Hec et nos zelamus.

Nichil enim deum ita pro-
pitiū facit. ut inimicos
amare: et hys qui offi-
cunt beneficere. **P**ropterea
her sustinuit x̄ps. ut
secundum eius servitū gra-
diam et nos: et contu-
meliam feram? **Tu autem**

De sancta elizabeth Ioh̄

Beata eliza^{ma}
beth regis un-
garie filia ab infan-
tia sua religiosis op-
ibus et actibus virtu-
osis se deputavit adeo
ut brevi tpe ad mag-

num perfectionis apicem
pervenit. **V**irum erat
videre regalibus nutri-
ta deliciis: omnia pu-
erilia aut omnino con-
tempnere aut ad dei obse-
quium inaccipere. **N**am ea
quae puellae eius sodales ad
ludi exercitationem faci-
ebant: her eadem ad reveren-
tiam dei peragebat. **Lectio.**

Tibi vero statum **sanctam.**
Originalē prudent-
erit: conjugale intrare
a patre compellit: non ut
libidini consentiret: sed
ne patris preceptum con-
tempneret et ut filios
educandos ad dei servici-
um percrearet. **I**acet autem
statum mutaverit: non
mutavit tamen mentis
affectum. **N**am continuus
oracionibus die nocteque
insistebat: in elemoli-
nis ad pauperes copio-
sissima erat. **C**ustos autem
virtutum humilitas in ea